
HP 参加申し込みページ 

 

警察関係参加お申し込みの方へのご連絡 

 

【開催延期並びにオンライン開催について】 

 

新型コロナウイルス発生に伴う緊急事態宣言が７都府県に発出され、和歌山県においては該

当区域への往来自粛の要請がなされています。かかる事態を受け、関係者間で協議を重ねま

した結果、本シンポジウムは、現地および当初予定期間での開催を見送り、時期を改めてオン

ラインで実施することに決定いたしました。 

 

初めてのオンライン開催となりますが、皆様に楽しんでいただける「白浜シンポジウム」となるよ

う、スタッフ一丸となって準備を進めてまいります。 

何卒、ご理解の程、お願い申し上げます。 

 

開催日：緊急事態宣言解除後 3か月後を目途に開催（4月 12日時点では 8 月下旬を想定） 

開催方法：オンライン 

開催プログラム：ただいま準備中です。 

 

今後とも引き続き、白浜シンポジウムをどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

１．参加費、セキュリティ道場、ウェルカムパーティ、サンセットディナー、弁当について 

・警察枠からのお申込につきましては、一部のキャンセルができないため、事務局にて、参加

費、セキュリティ道場、ウェルカムパーティ、サンセットディナー、弁当の全てのお申込に

ついて、キャンセルの手続きを取らせていただきます。 

後日、ウェルカムパーティ、サンセットディナー、弁当のお申し込み分が、ご返金されるという流

れになります。 

 

・コンビニ決済の方は、お手数ですが、事務局まで以下のご連絡をお願い申し上げます。 

（事務局メールアドレス：sccs-jimu@riis.or.jp） 

①お名前 ②注文番号 ③メールアドレス  

④お振込み先 

  銀行名： 

   支店名： 

   種類： 普通 ・ 当座 

   口座番号： 

mailto:sccs-jimu@riis.or.jp


   口座名義人： 

２．今後、オンライン参加をお申し込みの方向けに専用サイトを開設予定です。 

オンライン開催に引き続きご参加される方は、改めてオンライン参加のお申し込みをお願い

申し上げます。数に限りがございますので予めご了承ください。 

オンライン参加費：１５，０００円 

 

３．セキュリティ道場について 

開催の有無及び代替案等について現在検討しております。一度キャンセルとさせていただ

きますが、詳細が決定しましたら、現在お申し込みをいただいている方に、改めてご連絡

させていただきます。 

 

４．オフィシャルホテルご予約の方へ 

ティー・シー・トラベルにお申し込みをいただきました「オフィシャルホテル」のご予約につきまし

ては、自動的にキャンセルの手続きをさせていただきます。 

 


